令和6年10月28日

各　　　　位

名 工 建 設 株 式 会 社

代表取締役社長　松野　篤二

（コード番号　１８６９　名証メイン）

取締役常務執行役員管理本部長

　　　　　　　　髙松　一郎

０５２－５８９－１５０１

　当社は、令和６年５月９日に公表した第２四半期（累計）連結業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

　また、令和６年１０月２８日開催の取締役会において、下記のとおり令和６年９月３０日を基準日

とする剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

　なお、当社は、取締役会決議により剰余金の配当を行うことができる旨を定款に定めております。

１．連結業績予想の修正について

令和７年３月期　第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（令和６年４月１日～令和６年９月３０日）

修正理由

　（１）令和７年３月期第２四半期（累計）連結の業績は、売上高は一部工事で契約時期が遅れたこと

　　　　などにより前回予想を下回る見込みです。ただし、工事利益率が上昇することにより、営業利

　　　　益・経常利益・親会社株主に帰属する中間純利益はいずれも増加する見込みです。

　　　　なお、令和７年３月期の通期業績予想につきましては、令和６年５月９日に公表しましたとお

　　　　りであります。

業績予想の修正および剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

記

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

Ｔ Ｅ Ｌ

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 47,000 2,600 2,800 1,950 77.25

今回修正予想（Ｂ） 40,305 2,720 3,023 2,053 81.37

増減額（Ｂ－Ａ） △ 6,694 120 223 103

増減率（％） △ 14.2 4.7 8.0 5.3

(ご参考）前期第2四半期実績
（令和6年3月期第2四半期）

40,029 1,984 2,252 1,555 61.60

２．剰余金の配当（中間配当）

（１）配当内容

（２）理由

　　当社は安定収益を確保して、株主資本の充実や設備投資に備えた内部留保を行いながら、安定

　配当を行うことを基本方針としております。当社グループの当期の業績や今後の事業環境を総合

　的に勘案し、中間配当金につきましては、令和６年１１月２５日を配当支払開始日として、１株

　につき１８円とさせていただきます。なお、期末配当金予想につきましては、１株につき１８円

　を予想しております。

（３）配当予想

以　　上

決定額 直近の配当予想 前期実績

（令和６年５月９日公表） (令和６年３月期中間）

基準日 令和６年９月３０日 同左 令和５年９月３０日

1株当たりの配当金 １８円 同左 １７円

配当金総額 ４５４百万円 － ４２９百万円

効力発生日 令和６年１１月２５日 － 令和５年１１月２７日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

中間 期末 合計

前回予想 １８円 １８円 ３６円

当期実績・予想 １８円 １８円（予想） ３６円（予想）

（ご参考）前期実績

（令和６年３月期）

1株当たり配当金

１７円 １９円 ３６円